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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Jelen vannak:Matics János József polgármester 

  Osztrolucszki Pál alpolgármester 

                        Gyebnár László képviselő 

 

Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző                  

 

Matics János polgármester: Tisztelettel köszöntöm a jegyzőasszonyt és a testület tagjait 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 4 jelen van így az ülésünk határozatképes, 

és az ülést megnyitom. 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   

Gyebnár László és, Osztrolucszki Pál képviselőket, jegyzőkönyv-hitelesítőknek. 

 

Ez után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 

 

1./ Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 

     Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző   

2./ Nemzetiségi Önkormányzati Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

     Előterjesztő: Várnai Ildikó jegyző 

Képviselő-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta 

 

1./ Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 

 Matics János: A napirendek előterjesztője Várnai Ildikó jegyzőasszony, ezért átadom a szót. 

 

Várnai Ildikó:A Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a 63/2010 (VIII. 20.) számú 

határozatával  megválasztotta a Helyi Választási Bizottság 5 tagját, és 2 póttagját. Az eltelt idő 

alatt HVB tagságáról Bán Csaba, és Nikodémné Jaskó Ágnes  tag,  valamint 2 póttag. 

lemondott, Molnárné Kovács Ildikó, és Radvanné Fiam Katalin pedig nem rendelkezik 

megbízó levéllel, és esküokmánnyal. 

Ezért az országgyűlési képviselők választásán, ahol a HVB tölti be a Szavazat Számláló 

Bizottság feladatait, szükséges a HVB kiesett tagjai helyére új tagokat választani 

Tisztelettel kérem a képviselő-testületet 

 

Molnárné Kovács Ildikó Bér Petőfi út 29 szám alatti lakost HVB tagjának 

Radvánné Fiam Katalin Bér Petőfi út 21 szám alatti lakost HVB tagjának 

Mihalik Jánosné Bér Kossuth 36. szám alatti lakost HVB tagjának  

Koncsek Miháklyné Bér Petőfi 113. szám alatti lakost HVB tagjának 

Puporkáné Danyi Rita Bér Petőfi út 10 szám alatti lakost HVB póttagjának 

Sztrhárszkyné Laczkó Szilvia Bér Petőfi út 26. alatti lakost HVB. póttagjának 

megválasztani. 

 A jelöltek a tagságot vállalják. 

 

A képviselő testület 4 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavat nélkül, az alábbi határozatot 

hozta  

Bér Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

22/2014.(III.13.) Kt. Határozata 

/Helyi Választási Bizottság Tagjainak és póttagjainak megválasztása./ 

 

1./ Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy Molnárné Kovács Ildikó 

Bér Petőfi út 29 szám alatti lakost HVB tagjának 
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Radvánné Fiam Katalin Bér Petőfi út 21 szám alatti lakost HVB tagjának 

Mihalik Jánosné Bér Kossuth 36. szám alatti lakost HVB tagjának  

Koncsek Miháklyné Bér Petőfi 113. szám alatti lakost HVB tagjának 

Puporkáné Danyi Rita Bér Petőfi út 10 szám alatti lakost HVB póttagjának 

Sztrhárszkyné Laczkó Szilvia Bér Petőfi út 26. alatti lakost HVB. póttagjának 

megválasztja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

2./ Nemzetiségi Önkormányzati Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 
Várnai Ildikó: 

A Nemzetiségi Szavazatszámláló Bizottság 5 tagját szintén az országgyűlési képviselők 

választását megelőzően kell megválasztania a képviselő-testületnek.  

Tisztelettel kérem a képviselő testületet 

 

Makai Noémi Bér Újtelep út 19. szám alatti lakos 

Kmetyné Imró Ágota Bér Petőfi út 48. szám alatti lakos 

Kralovánszki Mihályné Bér Petőfi út 1 szám alatti lakos 

Osztroluczkiné Brusznyiczki Veronika Bér Petőfi út 50. szám alatti lakost  

Inczné Lózsi Katalin Bér, Kossuth út 92. szám alatti lakost 

a Nemzetiségi SZSZB tagjának megválasztani. A jelöltek a tagságot vállalják. 

 

A képviselő testület 4 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavat nélkül, az alábbi határozatot 

hozta  

Bér Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

22/2014.(III.13.) Kt. Határozata 

/Nemzetiségi Önkormányzati választás Szavazatszámláló Bizottság tagjainak 

megválasztása./ 

 

1./ Bér Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, Makai Noémi Bér Újtelep út 

19. szám alatti lakost,Kmetyné Imró Ágota Bér Petőfi út 48. szám alatti lakost, 

Kralovánszki Mihályné Bér Petőfi út 1 szám alatti lakost, Osztroluczkiné Brusznyiczki 

Veronika Bér Petőfi út 50. szám alatti lakost és 

Inczné Lózsi Katalin Bér, Kossuth út 92. szám alatti lakost a Nemzetiségi SZSZB tagjának 

megválasztja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

  
Több napirendi pont nem lévén, a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést bezárta. 

 

kmf: 

 

------------------------   -------------------------- 

Matics János                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 

 

 

----------------------------------------------------- 

Gyebnár László és Osztrolucszki Pál  

Jegyzőkönyv-hitelesítők 


